
Pachet Produse- ADV1186984

I.D.: 52432743

Data publicarii	07.12.20	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.066,39 RON - 1.066,39 RON

Descriere: 1 Plinta PVC Canal FRASIN ALB 5513 - WOOD- 46 buc x 14.08 lei - 647.68 lei 2 COLT INTERIOR FRASIN ALB 5513 - WOOD- 31 buc x 2 lei - 62 lei 3 COLT EXTERIOR FRASIN ALB 5513 - WOOD- 31 buc x 2 lei- 62 lei 4 PROFIL TRECERE ALUM GRI PERLAT 5582 0.9M - WOOD- 11 buc x 14.02 lei - 154.22 lei 5 AS-K 6X41 DIBLU UNIVERSAL - 300 buc x 0.13 - 39 lei 6 TERMINATIE FRASIN ALB 5513 - WOOD- 15 buc x 1.8 lei- 27 lei 7 SURUB AUTOFILETANT 3.5*25 - 200 buc x 0.04 lei - 8 lei 8 Ipsos modelaj 25 kg - 1 sac x 16.5- 16.49 lei 9 Cv. Transport- 1 buc x 50- 50 lei
